
UCHWAŁA NR XXV/845/20 
RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 13 maja 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie miasta Łodzi na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 i art. 92 
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511, 1571 i 1815) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020 
oraz Dz. U. z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695), Rada Miejska w Łodzi 

uchwala, co następuje: 
§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Łodzi na 2020 rok, 

polegających na zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 2.312.886 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Łodzi na 2020 rok, 
polegających na zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 7.238.346 zł 
zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się deficyt budżetu miasta Łodzi na 2020 rok o kwotę 4.925.460 zł. 
§ 4. Dokonuje się zmiany w przychodach  w 2020 roku polegających na zwiększeniu 

przychodów z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o finansach publicznych i dotacji na realizacje projektów z udziałem tych środków o kwotę 
4.291.482 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Dokonuje się zmiany w przychodach  w 2020 roku polegających na zwiększeniu 
przychodów z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu o kwotę 633.978 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się przychody budżetu w wysokości 590.713.562 zł pochodzące: 
1) z emisji obligacji komunalnych w wysokości 256.000.000 zł, 
2) z długoterminowego  kredytu  bankowego na rynku zagranicznym w wysokości 

100.000.000 zł, 
3) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczeń, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 
221.462.799 zł, 

4) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 
i dotacji na realizację projektów z udziałem tych środków w wysokości 13.250.763 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 5. 
§ 7. Deficyt budżetu Miasta wynosi 385.903.755 zł i zostanie sfinansowany: 

1) emisją obligacji komunalnych w wysokości 51.190.193 zł, 
2) długoterminowym kredytem bankowym na rynku zagranicznym w wysokości 

100.000.000 zł, 

Id: F9005665-6061-44B1-BB26-457247BF683E. Podpisany Strona 1



3) wolnymi środkami, jako nadwyżką środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczeń, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 
221.462.799 zł, 

4) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w wysokości  13.250.763 zł. 
§ 8. Dokonuje się zmiany w „Zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu miasta Łodzi na 2020 rok” zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 
§ 9. Dokonuje się zmiany w zestawieniu „Rezerwy ogólna i celowe budżetu miasta Łodzi 

na 2020 r.” zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 
§ 10. Dokonuje się zmiany w „Planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o których 

mowa w art. 223 ust. 1 oraz wydatków nimi finansowanych na 2020 rok”, zgodnie 
z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 
§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie 

przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Łodzi 

 
 

Marcin GOŁASZEWSKI 

Id: F9005665-6061-44B1-BB26-457247BF683E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXV/845/20

Rady Miejskiej w Łodzi

z dnia 13 maja 2020 r.

DOCHODY OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2020 ROK WG ŹRÓDEŁ, Z PODZIAŁEM
NA DOCHODY BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE - ZMIANA

Zmiana
planu

GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

DOCHODY BIEŻĄCE 2 312 886 1 468 536 - - - 844 350 - - -

801 Oświata i wychowanie 1 815 191 1 455 205 - - - 359 986 - - -

80195 Pozostała działalność 1 815 191 1 455 205 - - - 359 986 - - -

2057 Dotacje celowe w ramach
programów finansowanych z
udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego.

1 593 748 1 290 244 - - - 303 504 - - -

w tym na programy finansowane
z udziałem środków o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 593 748 1 290 244 - - - 303 504 - - -

2059 Dotacje celowe w ramach
programów finansowanych z
udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego.

221 443 164 961 - - - 56 482 - - -

w tym na programy finansowane
z udziałem środków o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

221 443 164 961 - - - 56 482 - - -

852 Pomoc społeczna 43 967 10 331 - - - 33 636 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 33 636 - - - - 33 636 - - -

0950 Wpływy z tytułu kar i
odszkodowań wynikających z
umów

2 067 - - - - 2 067 - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 31 569 - - - - 31 569 - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

7 223 7 223 - - - - - - -

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat
ubiegłych

7 223 7 223 - - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

3 108 3 108 - - - - - - -

2950 Wpływy ze zwrotów
niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

3 108 3 108 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w
zakresie polityki
społecznej

45 348 3 000 - - - 42 348 - - -

85311 Rehabilitacja zawodowa i
społeczna osób
niepełnosprawnych

1 668 - - - - 1 668 - - -

0830 Wpływy z usług 1 668 - - - - 1 668 - - -

85395 Pozostała działalność 43 680 3 000 - - - 40 680 - - -

2007 Dotacje celowe w ramach
programów finansowanych z
udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5
i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 205

40 680 - - - - 40 680 - - -

Id: F9005665-6061-44B1-BB26-457247BF683E. Podpisany Strona 1



w tym na programy finansowane
z udziałem środków o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

40 680 - - - - 40 680 - - -

2057 Dotacje celowe w ramach
programów finansowanych z
udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego.

2 714 2 714 - - - - - - -

w tym na programy finansowane
z udziałem środków o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 714 2 714 - - - - - - -

2059 Dotacje celowe w ramach
programów finansowanych z
udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego.

286 286 - - - - - - -

w tym na programy finansowane
z udziałem środków o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

286 286 - - - - - - -

855 Rodzina 408 380 - - - - 408 380 - - -

85508 Rodziny zastępcze 406 380 - - - - 406 380 - - -

0830 Wpływy z usług 406 380 - - - - 406 380 - - -

85510 Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

2 000 - - - - 2 000 - - -

0960 Wpływy z otrzymanych spadków,
zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

2 000 - - - - 2 000 - - -

OGÓŁEM DOCHODY 2 312 886 1 468 536 - - - 844 350 - - -

DOCHODY BIEŻĄCE 2 312 886 1 468 536 - - - 844 350 - - -

w tym na programy finansowane z
udziałem środków o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 858 871 1 458 205 - - - 400 666 - - -

Id: F9005665-6061-44B1-BB26-457247BF683E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XXV/845/20

Rady Miejskiej w Łodzi

z dnia 13 maja 2020 r.

WYDATKI OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2020 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW
I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

 
Klasyfi
kacja

 

 
Wyszczególnienie

Zmiana planu
na 2020 rok

GMINA POWIAT

własne zlecone
porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

 
własne zlecone

porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

 

       

600 Transport i łączność 59 000 - - - - 59 000 - - -

60015

Drogi publiczne w miastach
na prawach powiatu (w
rozdziale nie ujmuje się
wydatków na drogi gminne)

0 - - - - 0 - - -

majątkowe - - - - - - - - -

- inwestycje i zakupy
inwestycyjne

- - - - - - - - -

60095 Pozostała działalność 59 000 - - - - 59 000 - - -

bieżące 59 000 - - - - 59 000 - - -

- wydatki jednostek budżetowych 59 000 - - - - 59 000 - - -

- wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

59 000 - - - - 59 000 - - -

       

750 Administracja publiczna -92 495 -92 495 - - - - - - -

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

-91 495 -91 495 - - - - - - -

bieżące -91 495 -91 495 - - - - - - -

- wydatki jednostek budżetowych -91 495 -91 495 - - - - - - -

- wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

-91 495 -91 495 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -1 000 -1 000 - - - - - - -

bieżące -1 000 -1 000 - - - - - - -

- wydatki jednostek budżetowych -1 000 -1 000 - - - - - - -

Id: F9005665-6061-44B1-BB26-457247BF683E. Podpisany Strona 1



- wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

-1 000 -1 000 - - - - - - -

       

758 Różne rozliczenia -191 262 -191 262 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -191 262 -191 262 - - - - - - -

bieżące 2 308 738 2 308 738 - - - - - - -

- wydatki jednostek budżetowych 2 308 738 2 308 738 - - - - - - -

- wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

2 308 738 2 308 738 - - - - - - -

majątkowe -2 500 000 -2 500 000 - - - - - - -

- inwestycje i zakupy
inwestycyjne

-2 500 000 -2 500 000 - - - - - - -

       

801 Oświata i wychowanie 6 834 808 3 955 494 - - - 2 879 314 - - -

80101 Szkoły podstawowe 1 011 745 1 011 745 - - - - - - -

bieżące -269 826 -269 826 - - - - - - -

- wydatki jednostek budżetowych -316 498 -316 498 - - - - - - -

- wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

-316 498 -316 498 - - - - - - -

- wydatki na programy
finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

46 672 46 672 - - - - - - -

majątkowe 1 281 571 1 281 571 - - - - - - -

- inwestycje i zakupy
inwestycyjne

1 281 571 1 281 571 - - - - - - -

80104 Przedszkola 0 0 - - - - - - -

bieżące 14 080 14 080 - - - - - - -

- wydatki jednostek budżetowych 14 080 14 080 - - - - - - -

- wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

14 080 14 080 - - - - - - -

majątkowe -14 080 -14 080 - - - - - - -

- inwestycje i zakupy
inwestycyjne

-14 080 -14 080 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność 5 823 063 2 943 749 - - - 2 879 314 - - -

bieżące 5 649 670 2 916 749 - - - 2 732 921 - - -

Id: F9005665-6061-44B1-BB26-457247BF683E. Podpisany Strona 2



- wydatki na programy
finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

5 649 670 2 916 749 - - - 2 732 921 - - -

majątkowe 173 393 27 000 - - - 146 393 - - -

- programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

173 393 27 000 - - - 146 393 - - -

       

852 Pomoc społeczna 44 967 11 393 - - - 33 574 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 33 574 - - - - 33 574 - - -

bieżące 33 574 - - - - 33 574 - - -

- dotacje na zadania bieżące -62 - - - - -62 - - -

- wydatki jednostek budżetowych 33 636 - - - - 33 636 - - -

- wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

33 636 - - - - 33 636 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 1 000 1 000 - - - - - - -

bieżące 1 000 1 000 - - - - - - -

- wydatki jednostek budżetowych 1 000 1 000 - - - - - - -

- wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

1 000 1 000 - - - - - - -

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

7 223 7 223 - - - - - - -

bieżące 7 223 7 223 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz osób
fizycznych

7 223 7 223 - - - - - - -

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

3 170 3 170 - - - - - - -

bieżące 3 170 3 170 - - - - - - -

- wydatki jednostek budżetowych 3 170 3 170 - - - - - - -

- wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

3 170 3 170 - - - - - - -

       

Id: F9005665-6061-44B1-BB26-457247BF683E. Podpisany Strona 3



853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki
społecznej

174 948 132 600 - - - 42 348 - - -

85311
Rehabilitacja zawodowa i
społeczna osób
niepełnosprawnych

1 668 - - - - 1 668 - - -

bieżące 1 668 - - - - 1 668 - - -

- świadczenia na rzecz osób
fizycznych

1 668 - - - - 1 668 - - -

85395 Pozostała działalność 173 280 132 600 - - - 40 680 - - -

bieżące 173 280 132 600 - - - 40 680 - - -

- wydatki na programy
finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

173 280 132 600 - - - 40 680 - - -

       

855 Rodzina 408 380 - - - - 408 380 - - -

85508 Rodziny zastępcze 406 380 - - - - 406 380 - - -

bieżące 406 380 - - - - 406 380 - - -

- świadczenia na rzecz osób
fizycznych

157 491 - - - - 157 491 - - -

- wydatki jednostek budżetowych 248 889 - - - - 248 889 - - -

- wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

248 889 - - - - 248 889 - - -

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

2 000 - - - - 2 000 - - -

bieżące 2 000 - - - - 2 000 - - -

- wydatki jednostek budżetowych 2 000 - - - - 2 000 - - -

- wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

2 000 - - - - 2 000 - - -

       

OGÓŁEM WYDATKI  7 238 346 3 815 730 - - - 3 422 616 - - -

bieżące 8 297 462 5 021 239 - - - 3 276 223 - - -

- dotacje na zadania bieżące -62 - - - - -62 - - -

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 166 382 7 223 - - - 159 159 - - -

- wydatki jednostek budżetowych 2 261 520 1 917 995 - - - 343 525 - - -

  - wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

2 012 631 1 917 995 - - - 94 636 - - -

  - wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

248 889 - - - - 248 889 - - -

Id: F9005665-6061-44B1-BB26-457247BF683E. Podpisany Strona 4



- wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 869 622 3 096 021 - - - 2 773 601 - - -

majątkowe -1 059 116 -1 205 509 - - - 146 393 - - -

- inwestycje i zakupy inwestycyjne -1 232 509 -1 232 509 - - - - - - -

- programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

173 393 27 000 - - - 146 393 - - -

Id: F9005665-6061-44B1-BB26-457247BF683E. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XXV/845/20

Rady Miejskiej w Łodzi

z dnia 13 maja 2020 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2020 ROK - ZMIANA

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Dział/
Rozdział
Zadanie
Działanie

Wyszczególnienie
Zmiana planu
na 2020 rok

wydatki o
charakterze

dotacyjnym na
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

Zakup i objecie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 0 0 - - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach
powiatu (w rozdziale nie ujmuje się
wydatków na drogi gminne)

0 0 - - - -

000483
Przebudowa układu drogowego wokół
Multimodalnego Dworca Łódź-Fabryczna

-500 000 -500 000 - - - -

000483-001
Przebudowa układu drogowego wokół
Multimodalnego Dworca Łódź-Fabryczna

-500 000 -500 000 - - - -

000733 Wykonanie dokumentacji projektowej 500 000 500 000 - - - -

000733-035
Wykonanie dokumentacji projektowej dla
przebudowy istniejącej hali MPK przy ul.
Tramwajowej

500 000 500 000 - - - -

758 Różne rozliczenia -2 500 000 -2 500 000 - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -2 500 000 -2 500 000 - - - -

000508
Rezerwy celowe z zakresu zarządzania
kryzysowego

-2 500 000 -2 500 000 - - - -

000508-001
Rezerwa celowa na realizację zadań
majątkowych z zakresu zarządzania
kryzysowego

-2 500 000 -2 500 000 - - - -

801 Oświata i wychowanie 1 440 884 1 440 884 - 173 393 - -

80101 Szkoły podstawowe 1 281 571 1 281 571 - - - -

000542
Wydatki realizowane w ramach budżetu
obywatelskiego

844 487 844 487 - - - -

000542-441
W POSZUKIWANIU KLUCZA DO ŚWIATA -
stworzenie pracowni językowo-terminalowej w
SP 142

-220 000 -220 000 - - - -

000542-447
Szatnia szkolna w SP 3 - bezpieczna i
nowoczesna

89 000 89 000 - - - -

000542-462
Innowacyjna SP 91 - multimedialne
pracownie oraz funkcjonalna szatnia

373 000 373 000 - - - -

000542-493
Remont i doposażenie placu zabaw przy SP
122

154 987 154 987 - - - -

000542-494
Stworzenie Centrum Multimedialnego w SP
143

117 500 117 500 - - - -

000542-495
Nowocześnie, sportowo, teatralnie - remont
sali gimnastycznej w SP 175

330 000 330 000 - - - -

001472
Wydatki realizowane w ramach budżetu
obywatelskiego (edycja 2019 r.) (WPF)

437 084 437 084 - - - -

001472-008
Sala gimnastyczna naszych marzeń - Szkoła
Podstawowa nr 71 w Łodzi, ul. Rojna 58c -
BO edycja 2019

437 084 437 084 - - - -

80104 Przedszkola -14 080 -14 080 - - - -

000542
Wydatki realizowane w ramach budżetu
obywatelskiego

-14 080 -14 080 - - - -

000542-453
TAJEMNICZY OGRÓD - stworzenie otwartej
przestrzeni edukacyjnej na terenie PM 200

-14 080 -14 080 - - - -

80195 Pozostała działalność 173 393 173 393 - 173 393 - -

001406
Nowoczesne inspiracje - wydatki
majątkowe

14 335 14 335 - 14 335 - -

001406-001 Nowoczesne inspiracje - wydatki majątkowe 14 335 14 335 - 14 335 - -

001444
Realizacja projektów współfinansowanych
ze środków UE w zakresie edukacji

159 058 159 058 - 159 058 - -

001444-001 Eksperymentuj uczeniem 41 158 41 158 - 41 158 - -

Id: F9005665-6061-44B1-BB26-457247BF683E. Podpisany Strona 1



001444-002 Wyjątkowy uczeń 42 400 42 400 - 42 400 - -

001444-006 Przedszkole elfów 27 000 27 000 - 27 000 - -

001444-013 Dolina Krzemowa Kopra 48 500 48 500 - 48 500 - -

OGÓŁEM WYDATKI -1 059 116 -1 059 116 - 173 393 - -

Id: F9005665-6061-44B1-BB26-457247BF683E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XXV/845/20

Rady Miejskiej w Łodzi

z dnia 13 maja 2020 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2020 ROK - ZMIANA

Paragraf Wyszczególnienie Kwota w zł

Przychody 4 925 460

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

4 291 482

Przychody wynikające z rozliczeń środków określonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

4 291 482

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6
ustawy

633 978

Przychody z tytułu wolnych środków 633 978

Dochody 2 312 886 Wydatki 7 238 346

Przychody 4 925 460 Rozchody 0

Razem 7 238 346 Razem 7 238 346

Id: F9005665-6061-44B1-BB26-457247BF683E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr XXV/845/20

Rady Miejskiej w Łodzi

z dnia 13 maja 2020 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2020 ROK

Paragraf Wyszczególnienie Kwota w zł

Przychody 590 713 562

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

13 250 763

Przychody wynikające z rozliczeń środków określonych
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

13 250 763

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów
wartościowych

256 000 000

Przychody z tytułu emisji obligacji 256 000 000

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6
ustawy

221 462 799

Przychody z tytułu wolnych środków 221 462 799

953 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku zagranicznym

100 000 000

Przychody z tytułu zaciągnięcia kredytów zagranicznych 100 000 000

Rozchody 204 809 807

982 Wykup innych papierów wartościowych 50 000 000

Wykup obligacji 50 000 000

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 94 376 765

Spłaty kredytów krajowych 92 325 388

Spłaty pożyczek 2 051 377

993 Spłaty otrzymanych zagranicznych pożyczek i
kredytów

60 433 042

Spłaty kredytów zagranicznych 60 433 042

Dochody 5 067 516 459 Wydatki 5 453 420 214

Przychody 590 713 562 Rozchody 204 809 807

Razem 5 658 230 021 Razem 5 658 230 021

Id: F9005665-6061-44B1-BB26-457247BF683E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr XXV/845/20

Rady Miejskiej w Łodzi

z dnia 13 maja 2020 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU
MIASTA ŁODZI NA 2020 ROK - ZMIANA

I. DOTACJE BIEŻĄCE

1. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)

CELOWA -62

852 POMOC SPOŁECZNA -62

85202 Domy pomocy społecznej -62

- Niepubliczne domy pomocy społecznej -62

OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE DLA JEDNOSTEK SPOZA
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

-62

OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA (
POZ. 1 + 2 )

-62

OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA (POZ. I + II) -62

Id: F9005665-6061-44B1-BB26-457247BF683E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 

do uchwały Nr XXV/845/20

Rady Miejskiej w Łodzi

z dnia 13 maja 2020 r.

REZERWY OGÓLNA I CELOWE BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2020 ROK

Wyszczególnienie Kwota

I. Rezerwy bieżące 2 308 738

2. Rezerwy celowe 2 308 738

2.2 Na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 2 500 000

zadania statutowe 2 500 000

Rezerwa celowa na realizacje zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 2 500 000

2.3 Na wydatki, których szczegółowy podział w układzie klasyfikacji nie jest możliwe -191 262

zadania statutowe -191 262

Rezerwa celowa na zadania bieżące dofinansowane lub planowane do realizacji ze
środków zewnętrznych

-191 262

II. Rezerwy majątkowe -2 500 000

1. Rezerwy celowe -2 500 000

1.1 Na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego -2 500 000

inwestycje i zakupy -2 500 000

Rezerwa celowa na realizację zadań majątkowych z zakresu zarządzania kryzysowego -2 500 000

Rezerwy ogółem: -191 262

bieżące: 2 308 738

majątkowe -2 500 000

Id: F9005665-6061-44B1-BB26-457247BF683E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 

do uchwały Nr XXV/845/20

Rady Miejskiej w Łodzi

z dnia 13 maja 2020 r.

PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK, O KTÓRYCH
MOWA

W ART. 223 UST. 1, ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2020 ROK -
ZMIANA

Klasyfikacja Wyszczególnienie Dochody Wydatki

Dział Rozdział

- -

801 Oświata i wychowanie 268 675 268 675

80101 Szkoły podstawowe 51 062 51 062
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 51 062

80104 Przedszkola 217 613 217 613
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 217 613

OGÓŁEM 268 675 268 675

Id: F9005665-6061-44B1-BB26-457247BF683E. Podpisany Strona 1




